



İtalya, vize geliri aşkına Ulusoy'u 'şövalye' yaptı

150 bin Türk bu yıl vize parası olarak 40 milyon lira ödeyince İtalya Cumhurbaşkanı Giorgio Napolitano, **TÜRSAB** Başkanı Başaran Ulusoy'a 'şövalye unvanı' verdi

İtalya'ya turizmden 250 milyon liramız aktı

İtalyanlar 150 bin kişilik vize verdikleri İstanbul'un yanı sıra İzmir'den 40 bin, Ankara'dan ise 12 bin kişilik Şengen vizesi verdi. Böylelikle üç şehirde verilen vize sayısı 200 bine dayandı. Türk turistin yurtdışında kişi başına harcadığı 666 dolarlık rakam dikkate alınınca İtalya 200 bin Türk turistten 250 milyon liraya yakın gelir de elde etti.



BU YIL 150 BİN KİŞİ GÖNDERDİK

İTALYANLARI LİBYA'DAN ÇIKARDI

Cumhurbaşkanı'nın gerekçe yazısında turizmin yanı sıra Ulusoy'un Libya'da meydana gelen Arap Baharı çatışmaları süresince idaresindeki deniz taşıtlarının en iyi şekilde kullanılmasını sağladığı belirtilirken, "Bu acil

durumda hem iletişim hem de ulaşım açısından çok değerli olan bu kanalın oradaki başkonsolosluğumuza dolayısıyla da vatandaşlarımıza büyük yardımı oldu" denildi. Öte yandan

başkonsolosluk ile Ulusoy'un eski İtalyan İşçi Derneği'nin restore edilerek İstanbul'da yüzyıllardır yaşayagelen İtalyanların canlı temsilciliğini sürdürmesi konusunda büyük bir inisiyatif gösterdiğine de dikkat çekildi.

Yurtdışına çıkan Türk turistin gözdesi olan İtalya'nın İstanbul Konsolosluğu geçen yıl vize verdiği 60 bin Türk turist sayısını bu yıl 150 bine çıkardı. Şengen vizesi almak için kişi başına 110 Euro'luk vize ücreti alan İtalya'nın 150 bin Türk turistten kazancı yaklaşık 40 milyon liraya (16.5 milyon Euro) ulaştı. Geçen yıla göre 2 katından daha fazla Türk'e vize veren İtalya'nın İstanbul Konsolosluğu artıştaki en önemli neden olarak gördüğü Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği (**TÜRSAB**) Başkanı Başaran Ulusoy'u, teşekkür için İtalya Cumhurbaşkanı Giorgio Napolitano'nun kararıyla Yüksek Şövalye unvanı ve İtalya Yıldızı Nişanı'na layık gördü.

Cumhurbaşkanı Napolitano tarafından kaleme alınan nişan verilme gerekçesinde Başaran Ulusoy için, "**TÜRSAB** Başkanlığı süresince ülkemize yönelik turizmin gelişmesine imkân sağlayan çalışmalar sürdürdü. Son yıllarda sürekli ortan sayıdaki vize talebi bunun somut kanıtıdır. İstanbul tüm dünyada en çok vize verdiğimiz konsolosluklar arasında üçüncü sıraya yükseldi. Bütün bunlar ülkemiz için büyük bir yarara dönüşmüştür" ifadeleri yer aldı.

